d) Cópia digitalizada da Carteira de Identidade, CPF, Certificado de Reservista e da
Certidão de Nascimento ou Casamento.

e) Cópia digitalizada de uma fotografia em tamanho 3x4 (pode ser uma foto
digitalizada).

f) Cópia digitalizada do comprovante de pagamento da taxa de inscrição do processo
seletivo, no valor de R$ 105,00 (cento e cinco reais) obtido através de pagamento de
GRU através do link (https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/#/pagamento-gru) e
os dados abaixo indicados:

Unidade Gestora (UG): 154047

Código de Recolhimento: 28900-0

OBS.: NÃO HAVERÁ DEVOLUÇÃO DO VALOR PAGO A TÍTULO DE TAXA DE